
UCHWAŁA NR 389/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia Pani Alicji Krajewskiej na stanowisko Dyrektora  Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drezdenku 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 2 ust. 2 i art. 16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 25 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 510 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2023 r. Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego zatrudnia  Panią Alicję 
Krajewską na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku na podstawie 
umowy o pracę na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A1CC9-740B-4635-A92F-32BA18D4DF77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-30T12:15:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




